第８号様式（第６条関係）

有 料 公 園 施 設 使 用 許 可 申 請 書

（一般利用者用）

平成   年   月   日

アルビレックス新潟・都市緑花センターグループ

代表者 財団法人新潟県都市緑花センター

理 事 長  様

 新潟県都市公園条例第 5 条の２第１項の規定により、下記のとおり有料公園施設（及び付属

施設）の使用の許可を受けたいので申請します。

都 市 公 園 名 新潟県立鳥屋野潟公園（スポーツ公園南地区）

有料公園施設名 ハードオフエコスタジアム新潟 グラウンド

主たる利用者等 一般   生徒・児童等   大学・専門学校 ※該当する項目を○で囲む

使用する付属設備 別紙「HARD OFF ECO スタジアム新潟施設及び付帯施設等利用一覧」参照

利 用 料 合 計
※別紙「HARD OFF ECO スタジアム新潟施設及び付帯施設等利用一覧（一般利用）」記載の合計額を記入

使 用  の  目  的

使 用 の 日 時
平成   年   月   日  時   分から

平成   年   月   日  時   分まで

使 用 予 定 人 数                    人

入場料徴収の有無 有(金額        円)        無

使用の際の責任者

住所 〒

ＴＥＬ

氏名

その他参考となる

べき事項

注 1 「入場料徴収の有無」欄の金額は、入場料の額が複数に区分されているときは、すべてを記入してください。

  2  別紙「HARD OFF ECO スタジアム新潟施設及び付帯施設等利用一覧（一般利用）」を記入し、必ず添付し

てください。

3 別紙「HARD OFF ECO スタジアム新潟施設及び付帯施設等利用一覧（一般利用）」に記載のない必要備品

等ありましたら「その他参考となるべき事項」に記入してください。可能な範囲で検討させて頂きます。

住 所
〒

電話番号

団 体 名

氏 名 印